PrefeituraMunicipal de Pahnficia

AG A! tt4 Pregão Eletrônico n" PERP - 29/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E —
SERVIÇOS PARA AUXILIO FUNERAL, DESTINADOS AS FA1VILLI4S VULNERÁVEIS, DE INTERESSE DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BASICOTERMO DE REFERÊNCIA ANEXO DO EDITAL.

Aos 28 dias do mês de dezembro do ano de 2022, As 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Palmicia, CNPJ - 07.711.666/0001-05,
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Francisca Silvania de Sousa Alves Silva, auxiliado(a)
pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Deidson Ferreira da Silva, Francisca Flaviana dos Santos Marques e Francisco Jardel
Assis Ferreira, com o objetivo de adquirirREGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS PARA AUXILIO FUNERAL, DESTINADOS AS FAMILIAS VULNERÁVEIS, DE
INTERESSE DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIACE,
TUDO CONFORME ESPECIHCAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSWOTERMO DE REFERÊNCIA
ANEXO DO EDITAL.,conforme especificações e quantidades defmidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Francisca  Diane  de Almeida Barros ME, CPF/CNPJ: 17.350.451/0001-51, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lotei- LOTE 01
Participação Licitante:  Amp la  participação
Situação Homologado

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Francisca Eliane de Almeida Barros ME
CPF/CNPJ:17.350.451/0001-51
Data Registro Otèrta17.350.451/0001-51
Hora Registro Oferta:12:20:59
Valor da Oferta:195.660,00
Marca do Produto:FN rSIARTINS /PACAJUS

Desclassificação(Oes):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
N omeda Empresa  CPF/CNPJ  Data  Hora  V alordo Lance
FranciseaElianedeAlmeidaBarros,ME  17350.451/000141  28/12/2022  09:17:51  190.712,00

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Francisca Eliane de Almeida Barros ME
CPF/CNPJ: 17.350.451M01-51
Data Registro Oferta: 28/12/2022
Hora Registro Oferta: 09:17:51
Valor da Oferta: 190.712,00

Descrição do Produto: LOTE 01
Marca:  FN  MARTINS /PACAJUS

Valor Unitário: 190.712,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar:

\ 1=4 1 C 1P,
r' 	•

e C 4/

rt.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico is 10: 42hs, do dia 28 de dezembro de 2022, sendo
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participararn do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

k,)-kiAAAV 	dUei 	 C6J-4-0

Pregoeiro Francisca Silvania de Sousa Alves Silva

(Lui:or,p,  Ax3,6
Equipe de Ap io Deidson Ferreira dadga‘'Silva, Francisca Flaviana dos Santos Marques e Francisco Jardel Assis Ferreira

A.

	Page 1
	Page 2